trabajos a a restricciones justificadas en cuanta a Ia aferta lacal de determinadas 
bienes y servicias; 

Que, es necesaria autorizar el atargamiento de fandos baja Ia 
dalidad de encargas, con cargo a rendir cuenta dacumentada, mediante el gira de 

o eque par el imparte de SI. 2,255.00 (DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO y 00/100 Nuevos Sales) a nombre de Ia Sra. RUTH BEATRIZ OLARTE TINO, 
Tesorera de Ia EEA. Andenes, respansable para dicho tramite; 

En usa de las facultades conferidas par el articula 400  numeral 40.2, 
de Ia Directiva de Tesorerla, aprobada par Resolución Directoral No 002-2007-